PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1977/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 16 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 2046/21-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto

Processo administrativo nº 21144/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com “nossos cordiais “cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento.em epigrafe, seguem anexadas, as informaçõesdisponibilizadas

pelas áreascompetentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da proposituia.
Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/far
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  VNVORSIINV ”

%
2
2

Fls.nº Rubrica

PREFEITURA DE
VALINHOS Proc.ns/Ano

   Ce angel dos! -pr lsSamn

À Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente

Informo a inviabilidade da denominaçãono local mencionadopelo nobre

vereador, por se tratar de rotatória das Ruas João Bissoto Filho, Avenida Rosa Belmiro

Ramos e Rua Antonio Luiz Gabetta.

S.C., em 14 de dezembrode 2.021.

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP ICEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail:imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br